EDITAL DE SELEÇÃO 01/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM INCLUSÃO E DIVERSIDADE NA EDUCAÇÃO NA
MODALIDADE A DISTÂNCIA

1

RESULTADO SANTO ESTEVÃO

EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO
EM INCLUSÃO E DIVERSIDADE NA EDUCAÇÃO NA MODALIDADE A

DISTÂNCIA

RESULTADO SANTO ESTEVÃO

A comissão da seleção do curso de Especialização em Inclusão e Diversidade na

Educação na modalidade a distância, no uso das suas atribuições publica o

RESULTADO de acordo com os itens do Edital:

“8.1. Será considerado classificado o candidato que obtiver pontuação final igual ou

superior a 7,0 (sete) até o total de 20% a mais do quantitativo de vagas.”

“8.4 “A divulgação da LISTA dos candidatos SELECIONADOS e

DESCLASSIFICADOS, por ordem decrescente e por Polos UAB/CAPES, bem como

dos SUPLENTES, estes por ordem decrescente e também por Polos UAB/CAPES:”

AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1.  JACIEL OLIVEIRA LIMA SELECIONADO

2.  RONALDO DE ALMEIDA MACEDO SELECIONADO

3.  SILVIA SANTOS ASSIS DE JESUS SELECIONADO

4.  GLEIDE CONCEIÇÃO DE JESUS SELECIONADO

5.  DAYSE PEREIRA SANTOS FIGUEREDO SELECIONADO

6.  IRAIDE ARAUJO DA SILVA SELECIONADO

7.  JANAÍNA DA CONCEIÇÃO SANTOS DIAS
ALMEIDA

SELECIONADO

8.  JOSELITA SANTOS DE LIMA SELECIONADO

9.  LINDINALVA  NASCIMENTO DE ALMEIDA SELECIONADO

10.  MARIANA BARRETO GOMES DE SOUZA SELECIONADO

11.  MARIENE DE OLIVEIRA MACEDO SELECIONADO

12.  RAMON MENEZES DA SILVA SELECIONADO

13.  RENATA PEREIRA DOS SANTOS SELECIONADO

EDITAL DE SELEÇÃO 01/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM INCLUSÃO E DIVERSIDADE NA EDUCAÇÃO NA
MODALIDADE A DISTÂNCIA

2

RESULTADO SANTO ESTEVÃO

14.  ROSA MONIQUE SANTIAGO OLIVEIRA FREITAS SELECIONADO

15.  DAIANE SOUSA DE PINA SILVA SELECIONADO

16.  ELISÂNGELA LIMA RODRIGUES ASSIS SELECIONADO

17.  MARIA FERNANDA DA SILVA PEREIRA SANTOS
DE ANDRADE

SELECIONADO

18.  NILTON ALEX FERNANDES RIBEIRO SELECIONADO

19.   ADRIANA SOUZA GALDINO SELECIONADO

20.  IONE DA PAIXAO MOREIRA SELECIONADO

21.  LUCIARA SANTANA CARVALHO SELECIONADO

22.  ANTONIO EDUARDO ALVES SOUZA SELECIONADO

23.  MARIA JOSIMEIRE SILVA DE CARVALHO SELECIONADO

24.  ARIADNE SILVA CARDOSO SOUZA SELECIONADO

25.  CAROLINA MONTEIRO ALVES SANTANA SELECIONADO

26.  JOSE ROMILDO PEREIRA LIMA SUPLENTES

27.  ERICA DE JESUS SANTOS SUPLENTES

28.  GILSELIA ELOI DA SILVA DE OLIVEIRA SUPLENTES

29.  JENIVALDO DA CRUZ LEAL SUPLENTES

30.  JONES DE OLIVEIRA BARBOSA SUPLENTES

31.  RAFAEL RAMOS LONGUINHOS SUPLENTES

32.  MIRENA SOUTO DOS SANTOS SUPLENTES

33.  ISNNAR RAINNON SANTANA DA SILVA DESCLASSIFICADOS

34.  RAQUEL LOPES SILVA DOURADO DESCLASSIFICADOS

35.  RENAN OLIVEIRA ALVES DE SOUZA DESCLASSIFICADOS

36.  ELIENE COSTA DE JESUS DESCLASSIFICADOS

37.  LETICIA SILVA DE BARROS PINHO DESCLASSIFICADOS

38.  TANARA ALMEIDA DE FREITAS DESCLASSIFICADOS

EDITAL DE SELEÇÃO 01/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM INCLUSÃO E DIVERSIDADE NA EDUCAÇÃO NA
MODALIDADE A DISTÂNCIA

3

RESULTADO SANTO ESTEVÃO

39.  THAIANNE DA ROCHA CONCEIÇÃO DESCLASSIFICADOS

40.  WELLIAM VASCONCELOS FERREIRA FREITAS DESCLASSIFICADOS

41.  CRISTIANE DE OLIVEIRA CERQUEIRA DESCLASSIFICADOS

42.  DANIELE SILVA RIOS DESCLASSIFICADOS

43.  MARTA CARNEIRO DA SILVA ALMEIDA DESCLASSIFICADOS

44.  RODRIGO PEIXOTO FREITAS DESCLASSIFICADOS

45.  MARESSA DOS SANTOS MATOS DE JESUS DESCLASSIFICADOS

46.  CAETANOE CARLOS DA COSTA NETO DESCLASSIFICADOS

47.  EMILLY PEREIRA LEITE DESCLASSIFICADOS

48.  MARIA DA LUZ ROCHA DOS SANTOS SOUZA DESCLASSIFICADOS

49.  EDUARDA SANTOS LIMA DESCLASSIFICADOS

50.  JEANI BARBOSA SOUSA DE JESUS DESCLASSIFICADOS

51.  ADRIELE DA SILVA BARRETO DESCLASSIFICADOS

Cruz das Almas – BA, 26 de outubro de 2018.

Presidente da Comissão de Seleção do Edital 01/2018

Curso de Especialização em Inclusão e Diversidade na Educação na Modalidade a

Distância - UFRB